71412413-3, el cual cumple con los requisitos formales del Formulario de Cotización. 

Que, vista y analizada la oferta recibida, corresponde adjudicar la totalidad de 

los renglones de la Compra Directa por Compulsa Abreviada N° 02/26, a favor de la firma 

GRUPO FARO SRL C.U.I.T. N° 30-71412413-3 por la suma total de PESOS 

TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON  00/100 

($ 387.390,00). 

Que, a orden 36 se adjunta constancia, según Decreto Provincial N° 674/11, 

Anexo I, artículo 34°, punto 58, que expone que la oferta presentada a orden 24 no resulta 

inconveniente para el Gobierno de la Provincia de Tierra del Fuego, por la naturaleza de la

[...]

vehículos oficiales y oficinas de la ciudad de Rio Grande dependientes de la Secretaria de 

Hidrocarburos– Ministerio de Energía, a favor de la firma GRUPO FARO SRL C.U.I.T.        

N° 30-71412413-3, en la totalidad de los renglones, por la suma total de PESOS 

TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON  00/100   

($ 387.390,00). Ello por los motivos expuestos en los considerandos. 

ARTÍCULO 2°- Autorizar a la Dirección General de Gestión y Administración S.H., a emitir 

las correspondientes Ordenes de Compras.  

ARTÍCULO 3°. - El gasto se encuentra imputado, a las partidas determinadas por